
 

PROTOKÓŁ  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina  

z dnia 8 czerwca 2015 roku 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 8 czerwca 2015 r. Komisja Rewizyjna wypracowała wniosek 

w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Konina za 2014 rok. 

 Na posiedzeniu obecnych było 7 członków Komisji, radni: Sebastian Górecki, 

Mirosław Bartkowiak, Sławomir Lachowicz, Witold Nowak, Karol Skoczylas, ElŜbieta 

Streker - Dembińska, Zdzisław Strzech. 

 Przewodniczący Komisji przypomniał obowiązujące prawo w tym zakresie, 

a mianowicie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ustawy o samorządzie gminnym, art. 270 ust. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych oraz § 75 ust. 3 i § 77 Statutu Miasta Konina.  

Następnie odczytano sporządzoną „Opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina 

w sprawie wykonania budŜetu Miasta Konina za 2014 rok”, która po analizie została przyjęta. 

Za jej przyjęciem w głosowaniu jawnym opowiedziało się 7 członków Komisji. 

 Następnie Przewodniczący Komisji, zgodnie z obowiązującym prawem i przyjętymi 

procedurami, poddał pod głosowanie wniosek o udzielenie absolutorium Prezydentowi 

Miasta Konina za rok 2014.  

 PowyŜszy wniosek poddano głosowaniu jawnemu. Za tym, aby udzielić absolutorium 

opowiedziało się 7 członków, czyli przyjęto go 7 głosami „za”. 

 Wobec powyŜszego po rozpatrzeniu i dokonaniu wnikliwej analizy dokumentów: 

sprawozdania finansowego miasta Konina za 2014 rok; sprawozdania Prezydenta Miasta 

Konina z wykonania budŜetu za 2014 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Konina 

wg stanu na dzień 31 grudnia 2014 r. i wypracowaniu opinii w sprawie wykonania budŜetu 

Miasta Konina za 2014 rok 

 

Komisja Rewizyjna  wnioskuje do Rady  Miasta  Konina 

o udzielenie Prezydentowi Miasta Konina 

 absolutorium z tytułu wykonania budŜetu za 2014 rok  

 

Podjęta uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna przyjmuje i pozytywnie opiniuje wykonanie budŜetu Miasta Konina 

w 2014 roku przez Prezydenta Miasta Konina. 

Ustalono, Ŝe przyjęty tekst „Opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina 

w sprawie wykonania budŜetu Miasta Konina za 2014 rok” będzie integralną częścią 

Uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Konina za 2014 

rok. 

Wiarygodność niniejszego protokołu potwierdzamy własnoręcznymi podpisami: 

 

1) Sebastian GÓRECKI     ……………………………………. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2) Witold NOWAK      ……………………………………. 

Wiceprzewodniczący Komisji  

3) Mirosław BARTKOWIAK   ……………………………………. 

Członek 

4) Sławomir LACHOWICZ    ……………………………………. 

Członek 

5) Karol SKOCZYLAS     ……………………………………. 

Członek 

6) ElŜbieta STREKER – DEMBIŃSKA   ……………………………………. 

Członek 

7) Zdzisław STRZECH     ……………………………………. 

Członek 

 
 
 
 

Potwierdzam sporządzenie powyŜszego protokółu w czterech jednobrzmiących 

egzemplarzach, który po jednym egzemplarzu otrzymują: Przewodniczący Rady Miasta, 

Prezydent Miasta Konina, Regionalna Izba Obrachunkowa w Koninie i a.a. 

     
                                                                  Przewodniczący     

         Komisji Rewizyjnej 
 

           Sebastian Górecki 
 


